АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.12.2013г.   № 888
	О внесении изменений в постановление

администрации Кумылженского

муниципального района от 14.05.2013г. № 285 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача градостроительных планов

земельных участков» в новой редакции.

В связи с протестом прокуратуры Кумылженского района от 27.11.2013 года  исх. №7-26-2013   на      пункты   2.6,   2.8   административного   регламента   предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в новой редакции»

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального
района   Волгоградской   области   от   14.05.2013г. №285 «Об   утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» в новой редакции» следующие изменения:
- в абзаце 5 п.2.6. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (далее - регламент) вместо слов «со сроком давности не более 2 лет» читать слова «(при наличии);»,

- в абзаце 7 п.2.6. регламента после слов «расположенные на земельном участке» читать слова   «(при наличии);»,

  - пункт 2.8. регламента читать в следующей редакции: «2.8. Оснований для отказа в
предоставлении муниципальной услуги нет.»,

    - в Приложении № 1 к регламенту административную процедуру «Отказ в подготовке
градостроительного плана земельного участка» исключить,

    - в Приложении № 2 к регламенту раздел  «Необходимые документы» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова